CNC DREHMASCHINE GEMINIS GE-1200-3G X 6.000 MM
Hersteller: Geminis
Typ: CNC GE-1200-3G
Baujahr:
Preis: auf Anfrage
Drehmaschine Geminis
3-Bettbahnen Maschine
Spitzenweite: 6.000 mm
Drehdiameter: 1.200 mm über Bett
  1.000 mm über Querschlitten
Spindeldrehzahlen: 2,8 - 710 U/min.
Spindel Bohrung: 110 mm
Max. Werkstuckgewicht: 25.000 kg
Werkzeugwechsler: Sauter 0.5.320.032
Bettbreite: 1.150 mm
CNC Steuerung: Siemens 810T
Ausgestattet mit: - 4-Backenfutter Ø1.200 mm
  - Backenfutterschutz
  - 2 Lunette
  - Angetrieben Reitstock
  - Mayfran Spänenforderer
Ursprungland: Spanien
Spindel Leistung: 37 kW
Maschine Gewicht: 17.000 kg
Kadijk 6
8531 XD
Lemmer
Niederlande
Telefon:
E-mail:
Internet:
+31(0)514 562 904
Achtung: Die Informationen auf dieser Seite wurden nach besten Wissen von uns vermeldet. Die Daten werden im guten Glauben abgegeben, aber die Genauigkeit kann
nicht garantiert werden. Wir empfehlen Ihnen, alle wichtigen Daten zu überprüfen. Maschinen werden verkauft, sowie gesehen und in Abweichung von Art. 14 die
Metaalunie-Bedingungen, geben wir keine Garantie auf gebrauchte Maschinen.
Pagina 1 van 1